
Ylöjärven kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 373880
Päiväys 16.12.2021

1/9

EU-hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 373880

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Ylöjärven kaupunki

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0158221-7

Postiosoite Kuruntie 14, PL 22
Postitoimipaikka Ylöjärvi

Postinumero 33470
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Jarkko Haaranen
Puhelin +358 444860632

Sähköpostiosoite tekninen.kirjaamo@ylojarvi.fi
NUTS-koodi Pirkanmaa FI197
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.ylojarvi.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/ylojarvi?id=378073&tpk=aa7ed33c-b4fe-40cf-9833-
cd64760e5eac

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/ylojarvi?id=378073&tpk=aa7ed33c-b4fe-40cf-9833-
cd64760e5eac

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II Kohta: Hankinnan kohde

Asfalttiurakka 2022-2024

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 373880
Päiväys 16.12.2021

2/9

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Asfalttiurakka 2022-2024

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Maa-, tie- ja vesirakennustöiden ja muiden rakennustöiden kokonais- tai osaurakat 
(45200000-9)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Rakennusurakka

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Asfalttipäällystys-, jyrsintä- ja pohjatyöt liitteiden mukaan. Urakan kohteena on eri 
puolilla Ylöjärven kaupunkia sijaitsevat yleisellä liikenteellä olevat kadut ja tiet sekä 
muut liikenne- ja piha-alueet.

II.1.5) Arvioitu kokonaisarvo

Arvo ilman alv:tä 3 000 000,00 €

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

Hankinnan kohde

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

Pääasiallinen suorituspaikka

Ylöjärvi

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Asfalttiurakka 2022-2024 joka käsittää perusurakkavuodet 2022 ja 2023 sekä 
optiovuoden 2024. Urakoitsijan on ilmoitettava optiovuodesta 2023 marraskuun 
loppuun mennessä ja tilaajan on päätettävä optiovuodesta 2023 joulukuun loppuun 
mennessä. Urakoitsijalla ei ole mahdollista päättää sopimusta kesken työkauden.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

Painotus

100

Laatuperuste (jos käytetään parasta hinta-/laatusuhdetta)

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 373880
Päiväys 16.12.2021

3/9

Nimi Painotus
Hinta 100

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.04.2022 - 31.10.2024

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.1.8) Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta

Kyllä

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

26.01.2022 12:00 (UTC +02:00) 

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 373880
Päiväys 16.12.2021

4/9

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista

Käytetään sähköistä maksua

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus
Postiosoite Radanrakentajantie 5
Postitoimipaikka Helsinki
Postinumero 00520
Maa Suomi

Puhelin +358 295643300
Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
Faksi +358 295643314
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka

31.05.2022

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

26.01.2022 12:10

Paikka

Ylöjärvi

Tarjouspalvelun tiedot
Hankinnan tunniste

373880

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 373880
Päiväys 16.12.2021

5/9

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Halvin hinta

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Ei

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 21.01.2022 12:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset viimeistään 24.1.2021 klo. 12.00.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Muut ehdot
Tarjoaja on rekisteröitynyt kaupparekisteriin tai muuhun vastaavaan ammatti- tai 
elinkeinorekisteriin sijoittumismaansa lainsäädännön mukaisesti.
Tarjoaja on suorittanut verot, eläkevakuutusmaksut ja sosiaaliturvamaksut 
sijoittumismaansa lainsäädännön mukaisesti. Palveluntuottajan tulee kuulua 
ennakkoperintärekisteriin. Tarjoajan tulee pyydettäessä antaa tarjouksessaan tieto 
työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai selvitys keskeisistä työehdoista.
Tarjoajan tulee järjestää lakisääteinen työterveyshuolto työsuhteessa oleville 
työntekijöilleen. Tarjoajalla on oltava viimeistään sopimuskauden alkaessa voimassa 
oleva toiminnan 
vastuuvakuutus, joka kattaa tässä työssä tilaajalle ja kolmannelle osapuolelle tai 
tämän omaisuudelle aiheutuneet vahingot. 
Tarjoajan tulee järjestää työ- ja ammattitautilain (459/2015) 3 §:n mukainen vakuutus 
työntekijöilleen. 
Tarjoajan tulee pyydettäessä osoittaa täyttävänsä yllämainitut 
soveltuvuusvaatimukset seuraavilla selvityksillä/todistuksilla:
- Verottajan todistus verojen maksamisesta
- Kaupparekisteriote
- Todistus eläkemaksujen maksamisesta ja työeläkevakuutuksen voimassaolosta
- Tieto työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskeisistä sopimusehdoista
- Tieto työterveyshuollon järjestämisestä
- Tapaturmavakuutus
Mikäli tarjoaja kuuluu Tilaajavastuu.fi Luotettava Kumppani -ohjelmaan ja 
raportoinnista selviää edellä mainitut tiedot, ei selvityksiä/todistuksia tarvitse 
osoittaa. Vaaditut selvitykset/todistukset eivät saa olla kolmea kuukautta vanhempia 

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 373880
Päiväys 16.12.2021

6/9

tarjouksen viimeisestä jättöpäivästä laskettuna. 
Yllämainitut vaatimukset/tiedot koskevat myös alihankkijoita. Ulkomaalaisen 
tarjoajan on pyydettäessä toimitettava kaikki vaatimuksissa 
tarkoitetut tiedot sijoittumismaansa lainsäädännön mukaisella rekisteriotteella tai 
vastaavalla muulla todistuksella tai muulla yleisesti hyväksyttävällä tavalla.
Mikäli toimintansa aloittavilla tarjoajilla ei vielä ole kaikkia edellä mainittuja 
todistuksia saatavissa, tulee ne toimittaa viimeistään ennen mahdollisen 
sopimuksen allekirjoittamista. Valituksi tulleen tarjoajan tulee toimittaa 
rikosrekisteriotteet ennen sopimuksen allekirjoittamista.

Tarjouspyynnön muut ehdot Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Ehdottomat vaatimukset

Urakoitsija hoitaa 
kustannuksellaan kaikki 
työturvallisuusasetusten 
vaatimat toimenpiteet

Kyllä

Kalustovaatimukset

Urakassa käytettävien 
kuorma-autojen EURO-
päästöluokituksen on oltava 
vähintään EURO 5

Kyllä

Referenssit

Tarjoajalla tulee olla 
kokemusta vähintään 
kahdesta kaupungin/kunnan 
tilaamasta 
asfaltointiurakasta 
viimeisen viiden vuoden 
ajalta. Urakan arvon tulee 
olla vähintään 500 000€
Urakka 1 Kyllä

Jos kyllä

Rakennuttaja ja kohde Syötettävä

Urakan arvo 
Syötettävä

Urakka valmistunut kk.vvvv Syötettävä

Tilaajan yhteyshenkilön 
yhteystiedot (puh. email) 

Syötettävä

Urakka 2 Kyllä

Jos kyllä

Rakennuttaja ja kohde Syötettävä

Urakan arvo 
Syötettävä

Urakka valmistunut kk.vvvv Syötettävä

Tilaajan yhteyshenkilön 
yhteystiedot (puh. email) 

Syötettävä

Henkilöstövaatimukset

Sopimusasioista vastaavalle 
työnjohtajalle asetetut 
vaatimukset
Vähintään viiden vuoden 
kokemus vastaavista 
urakoissa toteutettavista 
töistä. Syötettävä nimi ja 
urakat.

Syötettävä

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 373880
Päiväys 16.12.2021

7/9

Muut tiedot

Hankinnan kohteen kriteerit

Yleiset kriteerit/tiedot

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hinnat alv. 0%

Vertailuhinta

Kohteen hinta kysytään ja 
se vaikuttaa vertailuhintaan
Liitteen 2 Määrä ja 
yksikköhintaluettelon yhteensä 
rivi

Syötettävä

Lataa täytetty liite 2 Määrä ja 
yksikköhintaluettelo

Ladattava

Työnsuorituksesta 
vastaavan työnjohtajan 
vaatimukset
Vähintään viiden vuoden 
kokemus vastaavista 
urakoista toteuttavista töistä 
(kaupunkiympäristössä 
suoritetut asfaltointityöt). Nimi 
ja urakat syötettävä.

Syötettävä

Katupään työjohtaja 
levitystöissä
Vähintään kolmen vuoden 
kokemus vastaavista 
urakoissa toteutettavista töistä 
(kaupunkiympäristössä 
suoritetut asfaltointityöt). Nimi 
ja urakat syötettävä.

Syötettävä

Liikesalaisuudet Valittava Valikkorivit:
Liikesalaisuuksia
Ei liikesalaisuuksia

Kohta ja/tai liitteet, jotka 
sisältävät liikesalaisuuksia
Muut tiedot

Tarjoajan nimi 
kaupparekisterissä

Syötettävä

Y-tunnus Syötettävä

Tarjouskilpailun yhteyshenkilö, 
puh. ja sähköpostiosoite

Syötettävä

Sähköpostiosoite, johon 
hankintapäätös lähetetään

Syötettävä

Sopimusyhteyshenkilön puh. 
ja sähköpostiosoite

Syötettävä

Hankintasopimuksen 
allekirjoittaja (allekirjoittajalla 
tulee olla nimenkirjoitusoikeus)

Syötettävä

Liikesalaisuudet Valittava Valikkorivit:
Liikesalaisuuksia
Ei liikesalaisuuksia

Kohta ja/tai liitteet jotka 
sisältävät liikesalaisuuksia

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 373880
Päiväys 16.12.2021

8/9

Hinta ja kaupalliset ehdot

Urakkaohjelman ja sopimusluonnoksen mukaan.

Hinnan varaumia ei hyväksytä.
Laskutus-, toimitus- yms. lisiä ei hyväksytä.

Laskutus ja maksuehto

Urakkaohjelman ja sopimusluonnoksen mukaan.

Hylkäämisperusteet

Hankintayksikkö hylkää tarjoajan, jota rasittaa hankintalain (1397/2016) 80 §:n mukainen 
pakollinen poissulkemisperuste. Hankintayksikkö voi hylätä tarjoajan jota rasittaa 
hankintalain 81 §:n mukainen harkinnanvarainen poissulkemisperuste. 

Tarjoaja voi esittää hankintalain 82 §:ssä esitetyllä tavalla näyttöä luotettavuudestaan siitä 
huolimatta, että sitä rasittaa 80 tai 81 §:ssä tarkoitettu poissulkemisperuste. 
Hankintayksikkö arvioi näytön riittävyyden. 

Tarjous hylätään, mikäli tarjoajan soveltuvuudelle asetetut vaatimukset eivät täyty tai jos 
tarjouspyynnössä esitetyt vaatimukset eivät täyty. 

Sopimusmenettely

Valitun urakoitsijan kanssa tehdään kirjallinen sopimus. Valitun urakoitsijan ja Ylöjärven
kaupungin välille syntyy sitova sopimus hankinnan kohteesta vasta, kun osapuolet ovat 
allekirjoittaneet hankintaa koskevan sopimuksen.

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua hankintapäätöksen
tiedoksisaannista edellytyksellä, että hankintapäätös on saanut lainvoiman. 
Hankintapäätöksen tulee tekemään Ylöjärven kaupungin tekninen lautakunta.

Urakassa sovelletaan rakennusurakan yleisiä sopimusehtoja (YSE 1998).

Asiakirjojen julkisuus

Viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain perusteella tarjoukset ovat yleisesti 
julkisia sopimuksenteon jälkeen. Tarjouskilpailuun osallistuneet saavat halutessaan 
tarjoukset nähtäväkseen jo päätöksenteon jälkeen. Siksi tarjous on pyrittävä laatimaan 
siten, ettei se sisällä liikesalaisuuksia.

Tarjoajan on huomioitava, että julkisuuslain 11 §:n 2mom. 6 kohdan mukaan 
asianosaisella on aina oikeus saada tieto tarjousten vertailussa käytetystä 
kokonaishinnasta.

Päätöksenteon perusteet

Kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena käytetäään ainoastaan halvinta hintaa, 
koska laatu on otettu huomioon vähimmäisvaatimuksissa.
Vertailuhinta muodostuu määräluettelossa ilmoitettujen arvioitujen
(yhden työkauden) määrien ja urakoitsijan antamien yksikköhintojen
perusteella.

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten keskinäisten neuvottelujen 
avulla. Mikäli neuvottelut eivät johda tulokseen riitaisuudet ratkaistaan ensiasteena 
Pirkanmaan käräjäoikeudessa.

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 373880
Päiväys 16.12.2021

9/9

Liitteet ja linkit
Liitetiedostot

Liite 1 Urakkaohjelma Asfalttiurakka.pdf
espd_378073.pdf
Liite 2 Määrä ja yksikköhintaluettelo Asfalttiurakka.xlsx
Liite 3 Turvallisuusasiakirja Asfalttiurakka.pdf
Liite 4 Arvonmuutosperusteet, Ylöjärvi.doc
Liite 5 Asfalttikohteet listaus 2022 kunnossapito.xlsx

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Jukka Nurmi Vs. kaupunkirakennejohtaja

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi


